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ADZP-381-99/24  Poznań, 04.12.2024 r. 
 
     
 
     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1320), prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego w przedmiocie: "Sukcesywna dostawa wyrobów medycznych" udostepnia poniżej 
treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1: Zadanie nr 16 Czy Zamawiający w pozycji 7 wymaga sondy 6Fr o długości 75cm?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający w pozycji 7 wymaga sondy 6Fr o długości 75cm. 
 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści zestaw do transfuzji wymiennej bez rękawiczek? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie nr 3: Część nr 6, Pozycja 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestaw, w 
którego składzie nożyczki metalowe ostro/ostre są w rozmiarze 11,4cm – pozostałe parametry zgodnie z 
SWZ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie nr 4: Część nr 6, Pozycja 6 – W związku z dostosowanie się do nowych przepisów MDR i ze 
względu na przeznaczenie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek będących 
wyrobem użytkowym – niemedycznym, tym samym obowiązuje je stawka Vat 23%? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie nr 5: Część nr 6, Pozycje 6-10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania narzędzia 
jednorazowe, sterylne, wykonane z matowionej stali nierdzewnej - pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści. 
 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dokonuje zmiany treści 
SWZ w związku z udzieloną odpowiedzią. Zamawiający dokonał zmian następującego dokumentu: 

 

− Zał_2 do SWZ- formularz cenowy  

Wszystkie zmiany treści wskazanego wyżej dokumentu zostały oznaczone kolorem czerwonym. 
Zmieniony dokument otrzymał nazwę:  

 

− ZMIANA_Zał_2 do SWZ- formularz cenowy. 
 
   Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

/ - / Marek Dakowski 
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